DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE PROCESSO

Protocolo  005/2020

Data de entrega: 06/03/2020

Destinatário: CONSÓRCIO ENERGÉTICO CRUZEIRO DO SUL

Processo: CAR.

Eu, Laércio Miguel de Assis, brasileiro, engenheiro agrônomo, inscrito no CPF 083.995.418-26,

RG: 16.186.496, CREA PR 26261/D, residente e domiciliado na Rua São Paulo, 345, Centro,

Ortigueira/PR, declaro para os devidos fins que conclui e estou entregando a prestação de serviços

do Contrato CECS 019/2019 referente à PRIMEIRA ETAPA - RETIFICAÇÃO NO SISTEMA CAR:

Prestação de serviços técnicos de engenharia para regularização do Cadastro Ambiental Rural -

CAR do imóvel desapropriado pelo Consórcio Energético Cruzeiro do Sul na margem direita do Rio

Tibagi, anteriormente pertencente à Klabin.

Ortigueira, 06 de Março de 2020.

___________________________________________

                            Laércio Miguel de Assis

             Engenheiro Agrônomo – CREA PR 26261/D